Fenntartható
spotlámpa kicsi,
kifinomult kivitelben
GreenSpace Evo Mini állítható
A GreenSpace Evo Mini Adjustable egy miniatürizált akcentuspont finom és
semleges kialakítással, amely akár 30 fokos szögben is irányítható. Ez a terméket
ideális választássá teszi divat-, vendéglátó- és lakossági alkalmazásokhoz. A 3D
nyomtatással előállított ház legalább 65%-ban újrahasznosított vagy biológiailag

Termékcsalád kódja RS321B
Technikai adatok (1/2)
Order Code Full Product Name
Korrelált
színhőmérséklet
(névleges)
Színvisszaadási
index (CRI)
Fényhasznosítás
(névleges) (névleges) Fényáram
59065600 RS321B 17S/PW940
DIA-E HWB FG GR
4000 K >90 136 lm/W 1 600 lm
59078600 RS321B 12S/PW940
PSU-E HNB FG GR
4000 K >90 121 lm/W 1 300 lm
58995700 RS321B 17S/840
PSU-E HMB BK
4000 K >80 143 lm/W 1 700 lm
58997100 RS321B 20S/830
PSU-E HWB BK
3000 K >80 130 lm/W 2 100 lm
59064900 RS321B 7S/PC930
PSU-E HMB FG BK
3000 K >90 100 lm/W 700 lm
59074800 RS321B 7S/PW930
PSU-E HWB BK
3000 K >90 123 lm/W 850 lm
59075500 RS321B 7S/PW940
PSU-E HWB BK
4000 K >90 126 lm/W 850 lm
59079300 RS321B 12S/PC930
WIA-E HMB BK
3000 K >90 122 lm/W 1 250 lm
58996400 RS321B 17S/PC930
WIA-E HMB WH
3000 K >90 119 lm/W 1 750 lm
58998800 RS321B 20S/PW940
DIA-E HMB WH
4000 K >90 133 lm/W 2 150 lm
59066300 RS321B 20S/PW930
WIA-E HMB WH
3000 K >90 131 lm/W 2 050 lm
59072400 RS321B 7S/830 PSU-
E HWB WH
3000 K >80 128 lm/W 900 lm
59073100 RS321B 7S/840 PSU-
E HVWB WH
4000 K >80 132 lm/W 900 lm
59076200 RS321B 12S/830
PSU-E HWB WH
3000 K >80 134 lm/W 1 150 lm
59077900 RS321B 12S/PW930
PSU-E HMB FG WH
3000 K >90 128 lm/W 1 100 lm
Technikai adatok (2/2)
Order Code Full Product Name Az optika típusa
59065600 RS321B 17S/PW940 DIA-E
HWB FG GR
Magas fényvisszaverődési együtthatójú
fémreflektor közepes, 20–40 fokos sugárzási
szöggel
Order Code Full Product Name Az optika típusa
59078600 RS321B 12S/PW940 PSU-E
HNB FG GR
Magas fényvisszaverésű fémreflektor
keskeny, 10–20 fokos sugárzási szöggel
GreenSpace Evo Mini állítható
3Product family leaflet, 2025, December 13 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Az optika típusa
58995700 RS321B 17S/840 PSU-E HMB
BK
Magas fényvisszaverődési együtthatójú
fémreflektor közepes, 20–40 fokos sugárzási
szöggel
58997100 RS321B 20S/830 PSU-E
HWB BK
Magas fényvisszaverődési együtthatójú
fémreflektor közepes, 20–40 fokos sugárzási
szöggel
59064900 RS321B 7S/PC930 PSU-E
HMB FG BK
Magas fényvisszaverődési együtthatójú
fémreflektor közepes, 20–40 fokos sugárzási
szöggel
59074800 RS321B 7S/PW930 PSU-E
HWB BK
Magas fényvisszaverődési együtthatójú
fémreflektor közepes, 20–40 fokos sugárzási
szöggel
59075500 RS321B 7S/PW940 PSU-E
HWB BK
Magas fényvisszaverődési együtthatójú
fémreflektor közepes, 20–40 fokos sugárzási
szöggel
59079300 RS321B 12S/PC930 WIA-E
HMB BK
Magas fényvisszaverődési együtthatójú
fémreflektor közepes, 20–40 fokos sugárzási
szöggel
58996400 RS321B 17S/PC930 WIA-E
HMB WH
Magas fényvisszaverődési együtthatójú
fémreflektor közepes, 20–40 fokos sugárzási
szöggel
Order Code Full Product Name Az optika típusa
58998800 RS321B 20S/PW940 DIA-E
HMB WH
Magas fényvisszaverődési együtthatójú
fémreflektor közepes, 20–40 fokos sugárzási
szöggel
59066300 RS321B 20S/PW930 WIA-E
HMB WH
Magas fényvisszaverődési együtthatójú
fémreflektor közepes, 20–40 fokos sugárzási
szöggel
59072400 RS321B 7S/830 PSU-E HWB
WH
Magas fényvisszaverődési együtthatójú
fémreflektor közepes, 20–40 fokos sugárzási
szöggel
59073100 RS321B 7S/840 PSU-E
HVWB WH
Magas fényvisszaverésű fémreflektor széles,
40–80 fokos sugárzási szöggel
59076200 RS321B 12S/830 PSU-E HWB
WH
Magas fényvisszaverődési együtthatójú
fémreflektor közepes, 20–40 fokos sugárzási
szöggel
59077900 RS321B 12S/PW930 PSU-E
HMB FG WH
Magas fényvisszaverődési együtthatójú
fémreflektor közepes, 20–40 fokos sugárzási
szöggel
Működtetés és elektronika
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
59065600 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR 12,1 W
59078600 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR 10,7 W
58995700 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK 12 W
58997100 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK 16 W
59064900 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK 7 W
59074800 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK 6,8 W
59075500 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK 6,8 W
59079300 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK 10,3 W
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
58996400 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH 14,6 W
58998800 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH 16 W
59066300 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH 15,8 W
59072400 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH 6,8 W
59073100 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH 6,8 W
59076200 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH 8,6 W
59077900 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH 8,6 W
Vezérlők és fényerő-szabályozás
Order Code Full Product Name Szabályozható
59065600 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR Igen
59078600 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR Nem
58995700 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK Nem
58997100 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK Nem
59064900 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK Nem
59074800 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK Nem
59075500 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK Nem
59079300 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK Igen
Order Code Full Product Name Szabályozható
58996400 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH Igen
58998800 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH Igen
59066300 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH Igen
59072400 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH Nem
59073100 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH Nem
59076200 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH Nem
59077900 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH Nem
Mechanika és tokozás
Order Code Full Product Name Ház színe
Por és víz elleni
védelem kódja
59065600 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR Szürke IP20/54
Order Code Full Product Name Ház színe
Por és víz elleni
védelem kódja
59078600 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR Szürke IP20/54
GreenSpace Evo Mini állítható
4Product family leaflet, 2025, December 13 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Ház színe
Por és víz elleni
védelem kódja
58995700 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK Fekete IP20
58997100 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK Fekete IP20
59064900 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK Fekete IP20/54
59074800 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK Fekete IP20
59075500 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK Fekete IP20
59079300 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK Fekete IP20
58996400 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH Fehér IP20
Order Code Full Product Name Ház színe
Por és víz elleni
védelem kódja
58998800 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH Fehér IP20
59066300 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH Fehér IP20
59072400 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH Fehér IP20
59073100 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH Fehér IP20
59076200 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH Fehér IP20
59077900 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH Fehér IP20/54
Tanúsítvány és alkalmazási területek
Order Code Full Product Name Stroboszkóp hatás (SVM)
59065600 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR 0,4
59078600 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR 0,4
58995700 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK 0,4
58997100 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK 0,4
59064900 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK 0,4
59074800 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK 0,4
59075500 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK 0,4
59079300 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK 0,5
Order Code Full Product Name Stroboszkóp hatás (SVM)
58996400 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH 0,5
58998800 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH 0,4
59066300 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH 0,5
59072400 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH 0,4
59073100 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH 0,4
59076200 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH 0,4
59077900 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH 0,4
Kezdeti teljesítmény (IEC-szabványnak megfelelően)
Order Code Full Product Name Kezdeti színérték
59065600 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR (0.374, 0.364) SDCM <2
59078600 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR (0.374, 0.364) SDCM <2
58995700 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK (0.382, 0.380) SDCM <3
58997100 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK (0.434, 0.403) SDCM <3
59064900 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK (0.422, 0.386) SDCM <2
59074800 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
59075500 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK (0.374, 0.364) SDCM <2
59079300 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
Order Code Full Product Name Kezdeti színérték
58996400 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
58998800 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH (0.374, 0.364) SDCM <2
59066300 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
59072400 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH (0.434, 0.403) SDCM <3
59073100 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH (0.382, 0.380) SDCM <3
59076200 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH (0.434, 0.403) SDCM <3
59077900 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH (0.422, 0.386) SDCM <2
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm
0 500 1,000 1,500 2,000 2,500